АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2013 г.                              д. Красная                                                 № 29

О создании ДПК и закреплении
пожарной техники на территории
Красненского сельсовета
Балахтинского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью стопроцентного прикрытия населенных пунктов добровольными пожарными формированиями на территории Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать в д. Безъязыково добровольную пожарную команду (ДПК) в количестве 10 человек.
2. Назначить руководителем ДПК Мартасова С.Н.
3.  Закрепить пожарную технику (мотопомпа) за населенным пунктом д. Безъязыково.
2.  Назначить ответственного за пожарную технику    (мотопомпа) в д. Безъязыково Шемякина В.П.
3.  Допустить к работе с пожарной техникой в д.Безъязыково добровольных пожарных Шемякина В.П.., Джараева А.Н., Зонова И.И., Семенова А.Ю.
[bookmark: _GoBack]5. Допустить к работе с пожарной техникой в д. Безъязыково мотористов мотопомпы Шегулова М.В., Шестакова А.А., Шестакова С.А., Семенова А.Ю., Семенова Е.Ю.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава Красненского  сельсовета						О.А. Юшков